



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Číslo smlouvy zhotovitele: 1905013

Číslo smlouvy objednatele: OÚ-0650/2019

Dodatek č. 3 SMLOUVY O DÍLO

**na realizaci veřejné zakázky s názvem:
„Prodloužení splaškové kanalizace v obci Dolní Bečva“**

uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

I.

Smluvní strany

Obec Dolní Bečva

se sídlem: Dolní Bečva č. p. 340, 756 55 Dolní Bečva
Osoba oprávněná jednat: Bc. Pavel Mana, starosta obce
Oprávnění zástupci:
- ve věcech smluvních: Bc. Pavel Mana, starosta obce
- ve věcech technických: Ing. Pavla Novosadová
Bankovní spojení: KB, a.s.
Číslo účtu: 3523851/0100
Identifikační číslo: 00303747
DIČ: CZ00303747

dále jen „**Objednatel**“

„Společnost pro Dolní Bečvu“

COMMODUM, spol. s r.o., správce společnosti

se sídlem: Valašská Bystřice 225, 756 27
zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3318
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Milan Zezulka, jednatel
Ing. Tomáš Tichý, na základě plné moci
- ve věcech technických: Ing. Tomáš Mikuláščík
- ve věcech stavby: Ing. Tomáš Mikuláščík
Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s.
Číslo účtu: 4000702-801/0100
Identifikační číslo: 46577238
DIČ: CZ46577238

a



LINEAR BAU s r.o., druhý společník

se sídlem: Lesní 198, 252 18 Úhonice
zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 273727
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Bořivoj Martinák, jednatel
Identifikační číslo: 05965632

a

MOBIKO plus a.s., třetí společník

se sídlem: Hranická 293/5, 757 01 Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou
zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2634
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Ing. Petr Zima, předseda představenstva
Identifikační číslo: 26788675

dále jen „Zhotovitel“

Dále také obecně jako „smluvní strany“

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 3 smlouvy o dílo uzavřené dne 8.7.2019 kdy:

1) se článek VII. **Cena díla** vzhledem k nutným vícepracím/méněpracím (rozsah prací je specifikován ve změnovém listu č. 3, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku jako Příloha č. 1), finančně a věcně neoddělitelným, bezprostředně souvisejícím s původním plněním upravuje následovně:

1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení Objednatele a činí:

Položka	Nabídková cena v Kč (bez DPH)	DPH 15%	DPH 21 %	Nabídková cena v Kč (vč. DPH)
Celková nabídková cena Dle výkazu výměr	107 899 653,04		22 658 927,14	130 558 580,18
Vícepráce dle změnového listu č. 1	619 072,20		130 005,16	749 077,36
Méněpráce dle změnového listu č. 2	- 47 928,45		-10 064,98	- 57 993,43
Vícepráce dle změnového listu č. 3	1 067 385,21		224 150,89	1 291 536,10
Cena díla dle Dodatku č. 3	109 538 182,00		23 003 018,22	132 541 220,22



II. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel tři vyhotovení.
2. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany si dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.
4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
5. Uzavření tohoto dodatku č. 3 smlouvy o dílo bylo schváleno Objednatelem na zasedání rady obce dne 7.6.2021 číslo usnesení 35/06/2021 - RO-4.

- Příloha: Změnový list č.3

V Dolní Bečvě, dne: 8.6. 2021

Obec Dolní Bečva

Bc. Pavel Mana
Starosta obce

OBEC DOLNÍ BEČVA
756 55

Ve Valašské Bystřici dne: 8.6. 2021

„Společnost pro Dolní Bečvu“

Milan Zezulka
jednatel COMMODUM, spol. s r.o.

Valašská Bystřice 226, 756 27 -27-
Tel.: 571 64 64 30
FAX: 571 64 63 35
DIČ: CZ4657238
ICO: 46577238
COMMODUM
SPOLUČNOSTI S R.O.

Bořivoj Martinák
jednatel LINEAR BAU s r.o.

Ing. Petr Zima
předseda představenstva MOBIKO plus a.s.



Změnový list č.:

3

Projekt: **Prodloužení kanalizace v obci Dolní Bečva**

Číslo projektu: **CZ.05.1.30/0.0/0.0/17-071/0007166**

Smlouva o dílo: **ze dne 8.7.2019**

Objekt:

Objednatel: **Obec Dolní Bečva, Dolní Bečva č. p. 340, 756 55**

Zhotovitel: **„Společnost pro Dolní Bečvu“
COMMODUM, spol. s r.o. (správce společnosti), Valašská Bystřice 225, 756 27**

TDS: **Ing. Bedřich Ježík**

Projektant: **Ing. Ivo Hradil – Vodoprojekt**

Vypracoval: **Ing. Tomáš Mikulášтик, hl.stavbyvedoucí**

Popis změny: **Nová odbočení**

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku objednatele provedl projektant revizi domovních odbočení za účelem napojení nemovitostí, které obdržely stavební povolení až po vyexpedování dokumentace pro zadání stavby z 1/2018. Tato domovní odbočení proto nebyla součástí zadávací dokumentace. V rámci této revize došlo také k upřesnění situování některých již vyprojektovaných odbočení, která zaznamenala drobná posunutí. Tyto skutečnosti jsou zpracovány v tabulce, která je přílohou ZL3.

Změnu vyvolal: **Nepředvídané okolnosti v průběhu realizace stavebních prací**

Jedná se o změnu:
(zaškrtnout)

změna řešení s navýšením ceny

x

změna řešení se snížením ceny

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realizované v rámci rezervy a hrazené z rezervy

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

x

Takto navržené změny jsou v souladu s ust. §222 odst. 7. zák. č. 134/2016 Sb. v platném znění.

údata o čerpání

ocenění změny předložil:

celkové vícepráce bez DPH

1 067 385,21 Kč

celkové méněpráce bez DPH

náklady na změnu bez DPH

1 067 385,21 Kč

Výše DPH sazba:

21%

náklady na změnu vč. DPH

termíny

Termín realizace změny:

v průběhu stavebních prací

Vliv změny na termín dokončení díla:

bez vlivu

přílohy

Přílohy:

rozpočet

tabulky domovních odbočení

odsouhlasení změny	Datum předložení změnového listu 17.2.2021	
	Změnu odsouhlasil:	Jméno a Příjmení
	Objednatel (statutární zástupce):	Bc. Pavel Mana
	TDS:	Ing. Bedřich Ježík
	Projektant	Ing. Ivo Hradil – Vodoprojekt
	Zhotovitel:	Bořivoj Martinák
		OBEC DO... VA 756 55 Ivo Hradil - VODOPROJEKT Havlíčková 1/234 757 01 Votavské Mezíříčí tel: 513 512 050 VODOHOSPODÁŘSKÝ ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. Divize 05 757 01

Položkový rozpočet stavby

Stavba: JK2019000 0055 Prodloužení splaškové kanalizace v obci Dolní Bečva
Objekt: SO 02 Kanalizační odbočení
Rozpočet: JK2019000005 5 01 - SO 02 Kanalizační od...
Objednatel: Obec Dolní Bečva IČO: 00303747
 340 DIČ: CZ00303747
 75655 Dolní Bečva
Zhotovitel: COMMODUM, spol. s r.o. IČO: 46577238
 Valašská Bystřice 225 DIČ: CZ46577238
 75627 Valašská Bystřice
Vypracoval: Ing.J.Kuchařová

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			1 067 385,21
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 067 385,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 067 385,21 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

1 067 385,21 CZK

v Dolní Bečvě

dne

17.2.2021



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			484 888,31	45
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			9 555,00	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			15 245,69	1
5	Komunikace pozemní	HSV			69 316,69	6
8	Trubní vedení	HSV			366 917,71	34
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			9 373,00	1
997	Přesun sutě	HSV			20 325,42	2
998	Přesun hmot	HSV			51 763,39	5
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	HSV			10 000,00	1
VRN3	Zařízení staveniště	HSV			20 000,00	2
VRN7	Provozní vlivy	HSV			10 000,00	1
Cena celkem					1 067 385,21	100

KONTAKT: 0042 571 64 54 30
 FAX: 0042 571 64 55 35
 DIČ: CZ46587238
 IČO: 577238



 VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ
 ROZVOJ A VYSTAVBA a.s.
 Divize 06

OBEC DOLNÍ BEČVA
 756 55

Položkový rozpočet

S:	JK20190000055	Prodloužení splaškové kanalizace v obci Dolní Bečva
O:	SO 02	Kanalizační odbočení
R:	JK20190000055	01 - SO 02 Kanalizační od...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				484 888,31		285,41		
1	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	60,25500	89,00	5 362,70	0,00	0,00	URS	URS 20 01
		k : 60,255		60,26000						
2	113107342	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	60,25500	85,00	3 918,58	0,00	0,00	URS	URS 20 01
		0,9*(- 1,0+0,5+1,4*0,5+2,0*0,5+10,0+3,5*0,5+4,5*0,5+22,0+3,0+ 3,5+3,5) : 0,9*(4,5+2,0+4,0*0,5+3,5*0,5+5,0*0,5+6,0*0,5+4,0) 60,255		60,26000						
3	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zařízení	m	140,00000	25,00	3 500,00	0,00	0,08	URS	URS 20 01
4	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	140,00000	10,00	1 400,00	0,00	0,00	URS	URS 20 01
5	121151103	Sejmutí omíčky plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	131,00000	20,00	2 620,00	0,00	0,00	URS	URS 20 01
		sejmutí omíčky : 2,0*(1,9*0,5+1,2+1,4+1,4*0,5+2,0*0,5+2,0+8,5+2,0+1,0) . 2,0*(3,5*0,5+4,5*0,5+4,0+15,0+4,0*0,5+3,5*0,5+4,0+5,0*0,5) 2,0*(6,0*0,5+2,0+4,0+4,5) : 131		131,00000						
6	132264204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3	m3	114,78200	160,00	18 361,92	0,00	0,00	URS	URS 20 01
		sběrač 1 : 0,9*1,8*(2,0+16,5) : sběrač 2 : 0,9*1,85*(2,0+2,5+0,5+1,5+2,0+1,0+3,5+4,5+3,5) sběrač 2a : 0,9*1,85*22,0 : sběrač 2b : 0,9*1,8*4,0 : sběrač 2c : 0,9*1,85*(3,0+3,5) sběrač 4 : 0,9*1,9*(-1,0) : sběrač 4a : 0,9*1,85*15,0 : sběrač 5 : 0,9*1,85*(1,5+1,5+4,5+2,0+4,0+3,5) : sběrač 5b : 0,9*1,7*4,0 : sběrač 10c : 0,9*(2,89+2,51)*0,5*5,0 : sběrač 11 : 0,9*2,1*6,0 : sběrač 12 : 0,9*1,8*(2,0+4,0+4,5) : sběrač 15 : 0,9*1,85*4,0 : r*0,5 : 114,762		114,78000						
7	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3	m3	114,76200	284,00	32 592,41	0,00	0,00	URS	URS 20 01
		r*0,5 : 114,762		114,76000						
8	133254102	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3	m3	24,32000	743,00	18 069,76	0,00	0,00	URS	URS 20 01
		výkop pro šachty : 0,8*0,8*2,0*38 s*0,5 : 24,32		24,32000						
9	133354102	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3	m3	24,32000	989,00	24 052,48	0,00	0,00	URS	URS 20 01
		s*0,5 : 24,32		24,32000						

Položkový rozpočet

S:	JK20190000055	Prodloužení splaškové kanalizace v obci Dolní Bečva
O:	SO 02	Kanalizační odbočení
R:	JK20190000055	01 - SO 02 Kanalizační od...

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m sběrač 1 : 1,8*(2,0+18,5)*2 : sběrač 2 : 1,85*(2,0+2,5+0,5+1,5+2,0+1,0+3,5+4,5+3,5)*2 : sběrač 2a : 1,95*22,0*2 : sběrač 2b : 1,8*4,0*2 : sběrač 2c : 1,95*(3,0+3,5)*2 : sběrač 4 : 1,8*(-1,0)*2 : sběrač 4a : 1,85*15,0*2 : sběrač 5 : 1,85*(1,5+1,5+4,5+2,0+4,0+3,5)*2 : sběrač 5b : 1,7*4,0*2 : sběrač 12 : 1,8*(2,0+4,0+4,5)*2 : sběrač 15 : 1,85*4,0*2 : 457,85 457,85000	m2	457,85000	60,00	27 471,00	0,00	0,38	URS	URS 20 01
11	151101102	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m sběrač 10c : (2,89+2,51)*0,5*5,0*2 : sběrač 11 : 2,1*8,0*2 : 52,2 52,20000	m2	52,20000	90,00	4 698,00	0,00	0,04	URS	URS 20 01
12	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 457,85000	m2	457,85000	27,00	12 361,95	0,00	0,00	URS	URS 20 01
13	151101112	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 52,20000	m2	52,20000	80,00	4 176,00	0,00	0,00	URS	URS 20 01
14	151101201	Zřízení příloženého pažení stěn výkopu hl do 4 m šachty : 0,8*4*2,0*38 : 243,2 243,20000	m2	243,20000	80,00	19 456,00	0,00	0,17	URS	URS 20 01
15	151101211	Odstranění příloženého pažení stěn hl do 4 m 243,20000	m2	243,20000	36,60	8 901,12	0,00	0,00	URS	URS 20 01
16	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 "odvoz omnice na mezideponii" or*0,15 : "odvoz omnice z mezideponie" or*0,15 39,3 39,30000	m3	39,30000	100,00	3 930,00	0,00	0,00	URS	URS 20 01
17	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 odvoz na mezideponii a zpět z*0,5*2 : 97,435 97,44000	m3	97,43500	100,00	9 743,50	0,00	0,00	URS	URS 20 01
18	162651132	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 odvoz na mezideponii a zpět : z*0,5*2 : 97,435 97,44000	m3	97,43500	198,00	19 292,13	0,00	0,00	URS	URS 20 01
19	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 r+s : -z : o*0,5 : 90,364 90,36400	m3	90,36400	150,00	13 554,60	0,00	0,00	URS	URS 20 01
20	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m o*0,5*10 : 903,64 903,64000	m3	903,64000	5,00	4 518,20	0,00	0,00	URS	URS 20 01

Položkový rozpočet

S:	JK20190000055	Prodloužení splaškové kanalizace v obci Dolní Bečva
O:	SO 02	Kanalizační odbočení
R:	JK20190000055	01 - SO 02 Kanalizační od...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
21	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	90,36400	307,50	27 786,93	0,00	0,00	URS	URS 20 01
		o*0,5 : 90,364		90,36000						
22	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	903,64000	25,00	22 591,00	0,00	0,00	URS	URS 20 01
		o*0,5*10 : 903,64		903,64000						
23	167151101	Nakládání výkopku z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	19,65000	150,00	2 947,50	0,00	0,00	URS	URS 20 01
		"naložení omice z mezideponie pro rozprostření" o*0,15 : 19,65		19,65000						
24	167151101	Nakládání výkopku z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	48,71800	150,00	7 307,70	0,00	0,00	URS	URS 20 01
		dovoz z mezideponie : z*0,5 : 48,718		48,72000						
25	167151102	Nakládání výkopku z hominy třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	48,71800	354,00	17 246,17	0,00	0,00	URS	URS 20 01
		dovoz z mezideponie : z*0,5 : 48,718		48,72000						
26	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	180,72800	16,30	2 945,87	0,00	0,00	URS	URS 20 01
		o : 180,728		180,73000						
27	171201231	Poplatek za uložení zemin a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	301,81600	100,00	30 181,60	0,00	0,00	URS	URS 20 01
		o*1,67 : 301,816		301,82000						
28	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	62,06300	180,00	11 171,34	0,00	0,00	URS	URS 20 01
		v komunikaci : 0,9*(2,0-0,1-0,47-0,4)*66,95 : 62,063		62,06000						
29	58331200	Štěrkoštěk netříděný zásypový	t	124,12600	306,40	38 032,21	1,00	124,13	URS	URS 20 01
30	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	97,43500	180,00	17 538,30	0,00	0,00	URS	URS 20 01
		v zatravnění : r : -p1-p2-p3 : 97,435		97,44000						
31	175101201	Obesypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	22,56400	100,00	2 256,40	0,00	0,00	URS	Indiv
		šachty : 0,65*0,65*2,0*38 : -3,14*0,2*0,2*2,0*38 : 22,564		22,56000						
32	58337331	Štěrkoštěk frakce 0/22	t	45,12800	306,40	13 827,22	1,00	45,13	URS	URS 20 01
		22,564*2 "Přepočtené koeficientem množství" 45,128		45,13000						
33	175111101	Obesypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	57,74000	100,00	5 774,00	0,00	0,00	URS	URS 20 01
		0,9*0,47*138,5 : 57,74		57,74000						
34	58337331	Štěrkoštěk frakce 0/22	t	115,48000	306,40	35 383,07	1,00	115,48	URS	URS 20 01
		57,74*2 "Přepočtené koeficientem množství" 115,48		115,48000						
35	181351003	Rozprostření omice tl. vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	131,00000	63,30	8 292,30	0,00	0,00	URS	URS 20 01
		or : 131		131,00000						
36	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	131,00000	20,00	2 620,00	0,00	0,00	URS	URS 20 01
		or : 131		131,00000						
37	005724100	osivo směs travní parková	kg	3,98900	105,00	418,85	0,00	0,00	URS	URS 17 01

Položkový rozpočet

S:	JK20190000055	Prodloužení splaškové kanalizace v obci Dolní Bečva
O:	SO 02	Kanalizační odbočení
R:	JK20190000055	01 - SO 02 Kanalizační od...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,03*1,015 3,989		3,99000						
38	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	131,00000	4,00	524,00	0,00	0,00	URS	URS 20 01
39	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	131,00000	0,50	65,50	0,00	0,00	URS	URS 20 01
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				9 555,00		0,00		
40	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	136,50000	70,00	9 555,00	0,00	0,00	URS	URS 20 01
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				15 245,69		23,23		
41	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	12,28500	1 241,00	15 245,69	1,89	23,23	URS	URS 20 01
		0,9*0,1*136,5 : 12,285		12,29000						
Díl: 5		Komunikace pozemní				69 316,69		54,18		
42	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm 0-63	m2	60,25500	185,50	11 177,30	0,35	20,79	URS	URS 20 01
		k : 60,255		60,26000						
43	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	60,25500	315,00	18 980,33	0,16	9,54	URS	URS 20 01
		k : 60,255		60,26000						
44	567120114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 150 mm	m2	60,25500	280,00	16 871,40	0,28	17,03	URS	URS 20 01
		k : 60,255		60,26000						
45	573231111	Postřik živičný spojovací ze stříšiční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	120,51000	13,00	1 568,63	0,00	0,09	URS	URS 20 01
		k*2 : 120,51		120,51000						
46	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	60,25500	255,00	15 365,03	0,10	6,25	URS	URS 20 01
		k : 60,255		60,26000						
47	599141111	Vypínání spár mezi stříšičními dílci živičnou záplvkou	m	133,90000	40,00	5 356,00	0,00	0,48	URS	URS 20 01
Díl: 8		Trubní vedení				366 917,71		16,39		
48	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého pínostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	136,50000	29,10	3 972,15	0,00	0,00	URS	URS 20 01
49	28617003	trubka kanalizační PP pínostěnná třívrtvá DN 150x1000mm SN10	m	138,54800	172,00	23 830,26	0,00	0,40	URS	URS 20 01
		136,5*1,015 *Přepočtené koeficientem množství : 138,548		138,55000						
50	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých pínostěnných DN 150	kus	38,00000	78,20	2 971,60	0,00	0,00	URS	URS 20 01
51	28617162	koleno kanalizační PP SN 45° DN 150	kus	38,00000	96,60	3 670,80	0,00	0,03	URS	URS 20 01
52	877315231	Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 160	kus	38,00000	78,20	2 971,60	0,00	0,00	URS	URS 20 01
53	28614781	zášleпка 160mm	kus	38,00000	49,00	1 862,00	0,00	0,01	URS	URS 20 01
54	877360320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých pínostěnných DN 250	kus	38,00000	175,00	6 650,00	0,00	0,00	URS	URS 20 01
55	28617210	odbočka kanalizační PP SN10 45° DN 250/150	kus	38,00000	988,00	37 544,00	0,01	0,19	URS	URS 20 01
56	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	136,50000	27,00	3 685,50	0,00	0,00	URS	URS 20 01
57	894812203	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 s přítokem tvaru T	kus	38,00000	2 686,80	102 088,40	0,07	2,61	URS	Indiv
58	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtové roura koncovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	38,00000	1 721,80	65 428,40	0,02	0,89	URS	Indiv
59	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	38,00000	70,00	2 660,00	0,00	0,00	URS	URS 20 01
60	899102112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	kus	38,00000	277,50	10 545,00	0,22	8,26	URS	URS 20 01
61	28661776	poklop šachtový litinový DN 425 do šachtové roury pro třídu zatížení A15	kus	38,00000	1 850,80	70 330,40	0,01	0,55	URS	Indiv
62	28661714	kónus šachtový betonový dno DN 425	kus	38,00000	755,20	28 697,60	0,10	3,65	URS	URS 20 01
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 373,00		0,00		
63	919735113	Řezání stávajícího živichého krytu hl do 150 mm	m	133,90000	70,00	9 373,00	0,00	0,00	URS	URS 20 01
		k/0,9*2 : 133,9		133,90000						
Díl: 997		Přesun sutě				20 325,42		0,00		
64	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	39,76800	43,10	1 714,00	0,00	0,00	URS	URS 20 01
65	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	755,59200	11,00	8 311,51	0,00	0,00	URS	URS 20 01
		39,768*19 *Přepočtené koeficientem množství : 755,592		755,59000						

Položkový rozpočet

S:	JK20190000055	Prodloužení splaškové kanalizace v obci Dolní Bečva
O:	SO 02	Kanalizační odbočení
R:	JK20190000055	01 - SO 02 Kanalizační od...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
66	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	39,76800	90,00	3 579,12	0,00	0,00	URS	URS 20 01
67	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	13,25600	207,00	2 743,99	0,00	0,00	URS	URS 20 01
68	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	26,51200	150,00	3 976,80	0,00	0,00	URS	URS 20 01

39,768-13,256 :

26,512

26,51000

Díl: 998	Přesun hmot					51 763,39		0,00		
69	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	379,21900	136,50	51 763,39	0,00	0,00	URS	URS 20 01
Díl: VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					10 000,00		0,00		
70	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	URS	URS 20 01
71	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	URS	URS 20 01
Díl: VRN3	Zařízení staveniště					20 000,00		0,00		
72	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00	URS	URS 20 01
Díl: VRN7	Provozní vlivy					10 000,00		0,00		
73	072002000	Silniční provoz - dočasné dopravní značení	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	URS	URS 20 01

Kanalizační odbočení Dolní Bečva

Pořadí	Označení	Jméno	č.p.	č.parc.	Sběrač	Změna	Nárůst Délky	Odbočková Šachta	Délky původní	nové	rozdíl
1	2_8	Vašut E.	458	-937	2	posun	2	1	1,6	3,5	1,9
2	2_1	Divín VI.	418	-619	2	posun	2,5	1	2,5	4,7	2,2
3	2_11	Holubcová J.	494	-1179	2a2	posun	0	1	2	2	0
4	4_1	Porubová H.	686	-1415	4	posun	-1	1	4,6	3,6	-1
5	10_2	Valentík J.	388	-1074	10	posun	0	1	2	2	0
6	2_4	Kantorová	312	-458	2	posun	0	1	5,1	5,1	0
7	1_3	Žilinský	297	-524	1	posun	0	1	3,6	3,6	0
8	2_9	Šena V.	127	-495	2	posun	0,5	1	1,7	2,2	0,5
9	10_1	Macháčkoví	377	-496	10	posun	0	1	2,5	2,5	0
10	2_5	Opálka M.	678	-1451	2	posun	1,5	1	2	3,2	1,2
11	2_13	Slížek M.	258	-380	2b	posun	0	1	2,9	2,9	0
12	5_3	Vojkůvka +12	417	-596	5	posun	1,5	1	2,6	4	1,4
13	5_5	Maléřová L.	252	-1151	5	posun	1,5	1	2,1	3,5	1,4
15	6_1	Vojkůvkovi I., L.	415	-933	6	posun	2	1	2	4	2
14	6_2	Ludvigh L.	507	-955	6a2	posun	0	1	3	3	0
16	1_1	Vaněčková L.	273	-405	1	Nová	2	1	0	2	2
17	1_2	Szuskiewicz J.	272	-406	1	Nová	18,5	1	0	18,5	18,5
18	2_2	Růčka M.	644	-1394	1	Společná					
19	2_3	Tolarová L.	nov. 1453/1		2	Nová	2	1	0	2	2
20	2_6	Daňkovi	116	-506	2	Nová	1	1	0	1	1
21	2_7	Romanovi	697	-1481	2	Nová	5	1	0	5	5
22	2_10	Martyčák M.	nov. 1532		2	Nová	4,5	1	0	4,5	4,5
23	2_12	Hermanovi	94	-299	2a	Nová	22	1	0	22	22
24	2_14	Kostelecký J.	nov. 2844		2b	Nová	4	1	0	4	4
25	2_15	Krbví	505	-1082	2c	Nová	3	1	0	3	3
26	2_16	Fusková J.	548	-836	2c	Nová	3,5	1	0	3,5	3,5
27	4_2	Korábeční	nov. 1508/5		2	Nová	3,5	1	0	3,5	3,5
		Haman K.	266	-415	4a	Nová	15	1	0	15	15

28	5_1	Skalik V.	nov.	1167/3	5	Nová	4,5	1	0	4,5	4,5
29	5_2	Poruba J.	482	-657	5	Nová	2	1	0	2	2
30	5_4	Fusek L.	nov.	1131/38	5	Nová	4	1	0	4	4
31	5_6	Maléřovi	nov.	1150/3	5	Nová	3,5	1	0	3,5	3,5
32	5_7	Křenek S.	nov.	1131/6	5b	Nová	4	1	0	4	4
33	10_3	Mičola M.	nov.	2716/8	10c	Nová	5	1	0	5	5
34	11_1	Vavřín A.	nov.	770/2	11	Nová	6	1	0	6	6
35	12_1	Vojkůvka P.	353	-1019	12	Nová	2	1	0	2	2
36	12_2	Vojkůvkovi	262	-1435	12	Nová	4	1	0	4	4
37	12_3	Malěř K.	281	-420	12	Nová	4,5	1	0	4,5	4,5
38	15_1	Stromský P.	č.ev. 124		15	Nová	4	1	0	4	4
							138	38	40,2	177,3	137,1

Tabulka odboček č.1

A (m)= 0,1

Úsek		DN	SPÁD	DÉLKA	Materiál	Kóta terénu		Dno potrubí		Hloubka výkopu	
od	do	[mm]	[%]	[m]		začátek m.n.m.	konec m.n.m.	začátek m.n.m.	konec m.n.m.	začátek [m]	konec [m]
SBĚRAČ "1"											
1-1	NOVÁ ODBOČKA O273-Č.P. 273 :										
ZO273	KO273	150	8,0	2,0	PP DN 150	430,43	430,48	428,64	428,80	1,89	1,78
1-2	NOVÁ ODBOČKA O272-Č.P.272+644 :										
Š10	KO272	150	2,0	18,6	PP DN 150	430,67	431,89	429,02	429,40	1,75	2,59
PŮVODNÍ ODBOČKA O297-Č.P.297 :											
Š15	KO297	150	4,2	3,6	PP DN 150	434,11	434,18	432,55	432,70	1,66	1,58
1-3	NOVÁ ODBOČKA O297-Č.P.297 :										
Š16	KO297	150	6,9	3,6	PP DN 150	434,87	434,89	433,15	433,40	1,82	1,59
SBĚRAČ "2"											
PŮVODNÍ ODBOČKA O418-Č.P.418 :											
Š15	KO418	150	6,0	2,5	PP DN 150	446,78	446,86	445,10	445,25	1,78	1,71
2-1	NOVÁ ODBOČKA O418-Č.P.418 :										
ZO 418	KO418	150	6,4	4,7	PP DN 150	447,45	447,55	445,50	445,80	2,05	1,85
2-2	NOVÁ ODBOČKA O-PARC.Č. st. 1453 :										
ZO	KO	150	14,0	2,0	PP DN 150	452,42	452,50	450,72	451,00	1,80	1,60
2-3	NOVÁ ODBOČKA O116-Č.P. 116 :										
ZO116	KO116	150	25,0	1,0	PP DN 150	457,21	457,25	455,25	455,50	2,06	1,85
PŮVODNÍ ODBOČKA O312-Č.P.312 :											
Š21	KO312	150	2,9	5,1	PP DN 150	462,79	463,28	461,10	461,25	1,79	2,13
2-4	NOVÁ ODBOČKA O312-Č.P.312 :										
ZO312	KO312	150	3,7	5,1	PP DN 150	461,27	461,30	459,31	459,50	2,06	1,90
PŮVODNÍ ODBOČKA O-ROZESTAV. :											
Š25	KO	150	7,5	2,0	PP DN 150	470,72	470,99	469,27	469,42	1,55	1,67
2-5	NOVÁ ODBOČKA O-ROZESTAV. Č.P. 678:										
ZO678	KO678	150	8,1	3,2	PP DN 150	469,31	469,60	467,14	467,40	2,27	2,30
2-6	NOVÁ ODBOČKA O-PARC.Č. st. 1481 :										
ZO	KO	150	1,6	5,0	PP DN 150	473,99	473,37	472,27	472,35	1,82	1,12
2-7	NOVÁ ODBOČKA O-PARC.Č. 1532 :										
ZO	KO	150	2,4	4,5	PP DN 150	476,13	475,51	474,54	474,65	1,69	0,96
PŮVODNÍ ODBOČKA O458-Č.P.458 :											
Š31	KO458	150	9,4	1,6	PP DN 150	486,67	486,57	485,04	485,19	1,73	1,48
2-8	NOVÁ ODBOČKA O458-Č.P.458 :										
ZO458	KO458	150	8,0	3,5	PP DN 150	483,62	483,92	482,02	482,30	1,70	1,72
PŮVODNÍ ODBOČKA O127-Č.P.127 :											
Š32	KO127	150	8,8	1,7	PP DN 150	488,80	488,54	487,07	487,22	1,83	1,42
2-9	NOVÁ ODBOČKA O127-Č.P.127 :										
ZO127	KO127	150	7,3	2,2	PP DN 150	487,58	487,62	485,84	486,00	1,84	1,72
SBĚRAČ "2a"											
2-10	NOVÁ ODBOČKA O94-Č.P. 94 :										
Š31	KO94	150	3,9	22,0	PP DN 150	472,50	473,38	470,85	471,70	1,75	1,78
SBĚRAČ "2a2"											
PŮVODNÍ ODBOČKA O494-Č.P.494 :											
Š8	KO494	150	7,5	2,0	PP DN 150	475,84	476,47	474,14	474,29	1,80	2,28
2-11	NOVÁ ODBOČKA O494-Č.P.494 :										
ZO494	KO494	150	14,0	2,0	PP DN 150	474,78	474,90	472,62	472,90	2,26	2,10

Tabulka odboček č.2

A (m)= 0,1

Ú,1

Úsek		DN	SPÁD	DÉLKA	Materiál	Kóta terénu		Dno potrubí		Hloubka výkopu	
od	do	[mm]	[%]	[m]		začátek m.n.m.	konec m.n.m.	začátek m.n.m.	konec m.n.m.	začátek [m]	konec [m]
SBĚRAČ "2b"											
2-12	NOVÁ ODBOČKA O138-Č.P.138 :										
ZO138	KO138	150	5,7	4,0	PP DN 150	438,87	438,88	436,92	437,15	2,05	1,83
PŮVODNÍ ODBOČKA O258-Č.P.258 :											
Š6	KO258	150	5,2	2,9	PP DN 150	438,72	438,91	437,42	437,57	1,40	1,44
2-13	NOVÁ ODBOČKA O258-Č.P.258 :										
ZO258	KO258	150	4,8	2,9	PP DN 150	438,75	438,89	437,21	437,35	1,64	1,64
SBĚRAČ "2c"											
2-14	NOVÁ ODBOČKA O505-Č.P. 505 :										
ZO505	KO505	150	9,7	3,0	PP DN 150	451,17	451,22	449,31	449,60	1,96	1,72
2-15	NOVÁ ODBOČKA O548-Č.P. 548 :										
ZO548	KO548	150	10,0	3,5	PP DN 150	453,71	453,90	451,85	452,20	1,96	1,80
2-16	NOVÁ ODBOČKA O-PARC.Č. 1508/5 :										
ZO	KO	150	14,3	3,5	PP DN 150	457,65	457,70	455,70	456,20	2,05	1,60
SBĚRAČ "4"											
PŮVODNÍ ODBOČKA O-ROZEST. :											
Š9	KO	150	1,1	4,6	PP DN 150	432,91	432,08	431,27	431,32	1,74	0,86
4-1	NOVÁ ODBOČKA O-ROZEST. Č.P. 686 :										
ZO686	KO686	150	3,6	3,6	PP DN 150	431,99	431,32	430,17	430,30	1,92	1,12
SBĚRAČ "4b"											
4-2	NOVÁ ODBOČKA O266-Č.P. 266 :										
ZO266	KO266	150	1,1	15,0	PP DN 150	427,48	427,25	426,83	427,00	0,75	0,35
SBĚRAČ "5"											
5-1	NOVÁ ODBOČKA O-P.Č. 1167/10 :										
ZO	KO	150	2,4	4,5	PP DN 150	421,81	421,93	420,19	420,30	1,72	1,73
5-2	NOVÁ ODBOČKA O482-Č.P.482 :										
Š8	KO482	150	15,0	2,0	PP DN 150	425,37	425,71	423,80	424,10	1,67	1,71
PŮVODNÍ ODBOČKA O417-Č.P.417 :											
Š7	KO417	150	5,8	2,6	PP DN 150	424,11	424,25	422,49	422,64	1,72	1,71
5-3	NOVÁ ODBOČKA O417-Č.P.417 :										
ZO417	KO417	150	1,5	4,0	PP DN 150	425,51	425,43	424,09	424,15	1,52	1,38
5-4	NOVÁ ODBOČKA O-PARC.Č. 1131/38 :										
ZO	KO	150	5,5	4,0	PP DN 150	443,60	443,84	441,88	442,10	1,82	1,84
PŮVODNÍ ODBOČKA O252-Č.P.252 :											
Š16	KO252	150	7,1	2,1	PP DN 150	445,38	445,40	443,66	443,81	1,82	1,69
5-5	NOVÁ ODBOČKA O252-Č.P.252 :										
ZO252	KO252	150	3,4	3,5	PP DN 150	446,22	446,31	444,48	444,60	1,84	1,81
5-6	NOVÁ ODBOČKA O-PARC.Č.1150/3 :										
ZO	KO	150	8,3	3,5	PP DN 150	448,86	449,19	447,31	447,60	1,65	1,69
SBĚRAČ "5b"											
5-7	NOVÁ ODBOČKA O-PARC.Č. 1131/6 :										
ZO	KO	150	10,0	4,0	PP DN 150	438,29	438,69	436,30	436,70	2,09	2,09
SBĚRAČ "6"											
6-1	NOVÁ ODBOČKA O415-Č.P.415 :										
ZO415	KO415	150	3,0	4,0	PP DN 150	427,81	427,95	426,38	426,50	1,53	1,55
SBĚRAČ "6a2"											
PŮVODNÍ ODBOČKA O507-Č.P.507 :											
Š1	KO507	150	5,0	3,0	PP DN 150	432,95	433,00	431,29	431,44	1,76	1,66
6-2	NOVÁ ODBOČKA O507-Č.P.507 :										
ZO507	KO507	150	5,0	3,0	PP DN 150	432,64	433,15	430,70	430,85	2,04	2,40

Tabulka odboček č.3

A (m)= 0,1

Úsek		DN	SPÁD	DÉLKA	Materiál	Kóta terénu		Dno potrubí		Hloubka výkopu	
od	do	[mm]	[%]	[m]		začátek m.n.m.	konec m.n.m.	začátek m.n.m.	konec m.n.m.	začátek [m]	konec [m]
SBĚRAČ "6c"											
PŮVODNÍ ODBOČKA O415-Č.P.415 :											
ZO178	KO178	150	7,5	2,0	PP DN 150	428,10	428,12	426,19	426,34	2,01	1,88
SBĚRAČ "10"											
PŮVODNÍ ODBOČKA O377-Č.P.377 :											
Š1	KO377	150	6,0	2,5	PP DN 150	434,82	434,85	432,92	433,07	2,00	1,88
10-1	NOVÁ ODBOČKA O377-Č.P.377 :										
ZO377	KO377	150	6,4	2,5	PP DN 150	435,04	435,03	432,94	433,10	2,20	2,03
PŮVODNÍ ODBOČKA O338-Č.P.338 :											
Š10	KO338	150	7,5	2,0	PP DN 150	445,96	445,98	443,82	443,97	2,24	2,11
10-2	NOVÁ ODBOČKA O338-Č.P.338 :										
ZO338	KO338	150	19,0	2,0	PP DN 150	445,92	445,85	443,62	444,00	2,40	1,95
SBĚRAČ "10c"											
10-3	NOVÁ ODBOČKA O-PARC.Č. 154/2 :										
ZO	KO	150	2,0	5,0	PP DN 150	441,79	441,57	439,90	440,00	1,99	1,67
SBĚRAČ "11"											
11-1	NOVÁ ODBOČKA O-P.Č.770/2 :										
ZO	KO	150	3,7	6,0	PP DN 150	475,48	475,41	473,38	473,60	2,20	1,91
SBĚRAČ "12"											
12-1	NOVÁ ODBOČKA O353-Č.P. 353 :										
Š2	KO353	150	9,0	2,0	PP DN 150	428,19	428,32	426,52	426,70	1,77	1,72
12-2	NOVÁ ODBOČKA O-PARC.Č. st. 403:										
ZO	KO	150	5,0	4,0	PP DN 150	429,02	428,95	427,50	427,70	1,62	1,35
12-3	NOVÁ ODBOČKA O281-Č.P.281 :										
ZO 281	KO281	150	2,4	4,5	PP DN 150	430,24	430,17	428,69	428,80	1,65	1,47
SBĚRAČ "15"											
15-1	NOVÁ ODBOČKA O124-Č.EV.124 :										
ZO124	KO124	150	9,3	4,0	PP DN 150	443,02	443,33	441,13	441,50	1,99	1,93